
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
Н А К А З 

 
23.06.2017 р. Львів                № 07-01/338 

 
Про проведення заходу у рамках  
Програми «Схід-Захід разом» 
 

На виконання листа Бродівської районної ради від 09.06.2017 №02.18-311 

з метою культурного обміну і оздоровлення дітей із Луганської області та на 

виконання п.11 Заходів департаменту освіти і науки облдержадміністрації на 

2017 рік 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Прийняти делегацію учнівської молоді із Луганської області з 30 

червня до 8 липня 2017 року у с. Підкамінь  Бродівського району.  

2. Директорові КЗ ЛОР «Підкамінського навчально-реабілітаційного 

центру I-III ступенів» Українцю Б.М. забезпечити харчування та проживання  

делегації Луганської області з 30 червня до 8 липня 2017 року. 

3. Централізованій бухгалтерії №1 при департаменті освіти і науки 

облдержадміністрації Сіромській Н.М. забезпечити оплату видатків на 

харчування делегації Луганської області (згідно з кошторисом), за рахунок 

коштів, передбачених п.11 Заходів департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації на 2017 рік. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
Директор                                                                                     Л.С. Мандзій 
 
 



Додаток 2   
до наказу департаменту  

від 23.06.2017 № 07-01/338 
 

 
 

Кошторис 
витрат  на проведення заходу 

 у рамках Програми «Схід-Захід Разом»  
 

Харчування: 
9днів x 25осіб x 95,00грн =21, 376 грн 
 
Проживання: 
8днів x 25осіб x 85,00грн =17, 000 грн 
 
Всього: 38, 375 грн 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кошторис склала       Г.Мартиняк 

 
Кошторис перевірила       Н.Сіромська 
 
 
 
 
 
 
Директор департаменту                                                        Л. Мандзій 
 


	Н А К А З
	Про проведення заходу у рамках
	Програми «Схід-Захід разом»

